
DOTAZNÍK – KALKULACE OPLOCENÍ 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

Prosíme, vyplňte tento dotazník pro kalkulaci oplocení. Vaše odpovědi nám pomohou 
připravit přesnou cenovou nabídku a zajistit, že projekt bude realizován přesně podle vašich 
představ. Děkujeme za spolupráci a těšíme se na realizaci vašeho projektu! 

Kontaktní údaje 

Kontaktní osoba: 
(Uveďte jméno osoby, která bude s námi 
komunikovat.) 

 

Telefonní číslo: 
(Uveďte telefonní číslo pro případné dotazy.) 

 

E-mailová adresa: 
(Uveďte e-mailovou adresu pro zaslání 
nabídky.) 

 

Adresa stavby: 
(Uveďte přesnou adresu, kde bude oplocení 
realizováno.) 

 

 

 
 
Specifikace oplocení 
 

Kategorie Dotaz/Informace Odpověď 
Základní 
informace 

Délka oplocení (v metrech)  
  

 
________________m 
  

Typ oplocení  [ ] pletivo 
[ ] betonové panely 
[ ] dřevěný plot 
[ ] kompozitní plot 
[ ] Jiný: 
 
 
Kombinace materiálů 
[ ] plotové tvárnice a kompozitní prkno 
[ ] Jiná: 
  

Výška oplocení (v metrech) 
  

 
________________m 
  

Vzdálenost sloupků  [ ] 2,5 m 
[ ] 3 m 
[ ] jiný ___________m 
 

 Budete chtít Bodhrabovou 
desku? 

[ ] Ano                       [ ] Ne                        
[ ] 20 cm 
[ ] 30 cm 
[ ] jiná___________ 



DOTAZNÍK – KALKULACE OPLOCENÍ 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

 
PLÁNEK OPLOCENÍ 
Prosíme, uveďte délku a výšku jednotlivých stran oplocení. Také nám připište vaše 
požadavky na brány a vjezdy, včetně jejich délky. Brány a vjezdy nakreslete prosím do 
přiloženého plánku, abychom měli co nejpřesnější představu o vašich požadavcích. 
 
Strana plotu Šířka  Výška Brány / vjezdy 
A 
 
 

   

B 
 
 

   

C 
 
 

   

D 
 
 

   

 
BRÁNY a VJEZDY nakreslete prosím do plánku: 
 
 
 
 
  

A 

B 

C 

D 



DOTAZNÍK – KALKULACE OPLOCENÍ 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

 
Materiál a 
design 

Typ materiálů pro plot (např. 
dřevo, kov, beton, plast, 
pletivo) 

 

Povrchová úprava (např. 
impregnování dřeva, 
pozinkování kovu, nátěr apod.) 

 

Styl a design plotu (plný, 
částečně průhledný, 
dekorativní prvky) 

 

Požadavky 
na vjezdy 

Počet vjezdů, šířka 
a typ (jednokřídlá, 
dvoukřídlá, 
posuvná) 
 
 
Počet__________ 
  

I. 
Typ___________ 
 
Šířka___________ 
 
II. 
Typ___________ 
 
Šířka___________ 
  

III. 
Typ___________ 
 
Šířka___________ 
 
IV. 
Typ___________ 
 
Šířka___________ 
 
 

Design vjezdu (stejné 
materiály a design jako u 
oplocení nebo jiný styl) 

 

Zabezpečení vjezdu 
(požadavky na zámky, 
elektrické otevírání apod.) 

 

Požadavky 
na brány 

Počet bran, šířka a 
typ (jednokřídlá, 
dvoukřídlá, 
posuvná) 
 
 
Počet__________ 
 

I. 
Typ___________ 
 
Šířka___________ 
 
II. 
Typ___________ 
 
Šířka___________ 
 
 

III. 
Typ___________ 
 
Šířka___________ 
 
IV. 
Typ___________ 
 
Šířka___________ 
 
 

Design brány (stejné materiály 
a design jako u oplocení nebo 
jiný styl) 

 

Zabezpečení brány (požadavky 
na zámky, elektrické otevírání 
apod.) 

 

 
  



DOTAZNÍK – KALKULACE OPLOCENÍ 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

 
Montážní 
podmínky 

Terénní podmínky (rovný, 
svažitý, kamenitý) 

 

Typ základů [ ] betonové základy 
[ ] zemní kotvy  
[ ] sloupky osazené do země 
[ ] betonové patky 
[ ] jiný (napište jaký) 
 
 

Přístup k pozemku [ ] široká cesta 
[ ] úzký vjezd 
[ ] omezený prostor pro strojní techniku 

Případné 
úpravy a 
přizpůsobení 

Krajinné úpravy (úprava 
terénu, vyrovnání pozemku)  

 

Zelené pásy / zeleň (výsadba 
rostlin nebo živý plot v 
kombinaci s oplocením) 

 

Další 
specifikace a 
přání 

Bezpečnostní prvky (např. 
ostnatý drát, kamerové 
systémy)  

 

Estetické požadavky 
(kombinace materiálů, barvy, 
dekorativní prvky)  

 

Dopravní a 
logistické 
faktory 

Přístup pro dodávky materiálu 
(šířka cesty, parkování)  

 

Skladování materiálu (potřeba 
zajištění prostoru pro 
uskladnění materiálu)  

 

 
Jaký je váš předpokládaný rozpočet na realizaci 
oplocení? 
 

[ ] Do 50 000 Kč 
[ ] 50 000 - 100 000 Kč 
[ ] 100 000 - 200 000 Kč 
[ ] Více než 200 000 Kč 

 
Poznámky: 

 

 

Děkujeme, že jste si našli čas na vyplnění našeho dotazníku. Vaše odpovědi spolu s 
fotografiemi nám pomohou připravit kalkulaci, která bude co nejvíce přizpůsobena vašim 
potřebám. Prosíme, pošlete vyplněný dotazník na e-mail: info@stetsyshyn-stavby.cz. 

Jakmile bude kalkulace hotová, ozveme se vám a zašleme ji na vámi uvedený e-mail. Pokud 
máte jakékoliv dotazy nebo potřebujete další informace, neváhejte nás kontaktovat. Jsme tu 
pro vás a těšíme se na spolupráci! 


